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Polish American Trade Show 2007
W Chicago trwają Polsko Amerykańskie Targi Gospodarcze- Polish American Trade Show
2007.  Jest  to  impreza  skierowana  do  gospodarczych  środowisk  polonijnych  Stanów
Zjednoczonych oraz przedsiębiorców z Polski, chcących inwestować w Stanie Illinois lub
przyciągnąć amerykańskich inwestorów do naszego kraju.

W Chicago trwają Polsko Amerykańskie Targi Gospodarcze- Polish American Trade
Show 2007. Jest to impreza skierowana do gospodarczych środowisk polonijnych
Stanów  Zjednoczonych  oraz  przedsiębiorców  z  Polski,  chcących  inwestować  w
Stanie Illinois lub przyciągnąć amerykańskich inwestorów do naszego kraju.

W skład misji gospodarczej z województwa świętokrzyskiego, prócz przedstawicieli Huty
Szkła „Wrześniak”,  Producenta Pokryć Dachowych „Polonica” i  kilku innych podmiotów
gospodarczych wchodzą przedstawiciele Samorządu Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas  targów odbył  się  szereg interesujących spotkań,  wśród których na  szczególną
uwagę  zasługuje  spotkanie  Skarbnika  Województwa  Świętokrzyskiego,  Zdzisława
Wojciechowskiego  z  Kazimierzem  Musielakiem,  Skarbnikiem  i  wieloletnim  działaczem
Związku Narodowego Polskiego w USA. Warte odnotowania jest także spotkanie członków
delegacji  z  naszego  regionu  z  Frankiem  Spula,  prezydentem  Związku  oraz  wizyta  w
Departamencie Bezpośrednich Inwestycji Zagranicznych Stanu Illinois i spotkanie robocze z
Dyrektorem Christoperem Sala oraz Panią Iwoną Bocheńską, odpowiedzialną za kontakty z
Europa  Środkowo-Wschodnią.  Stoisko  naszego  województwa  odwiedził  Zastępca
Gubernatora Stanu Illinois – Pat Quinn, który prócz okazjonalnych materiałów promujących
region świętokrzyski otrzymał zaproszenie do odwiedzenia Kielc i Regionu Świętokrzyskiego
podczas swojej jesiennej wizyty w Polsce.

Do pierwszych efektów wizyty przedstawicieli  województwa świętokrzyskiego w Chicago
należy  zaliczyć  fakt,  iż  zapadły  wiążące  ustalenia  co  do  organizacji  w  przyszłym roku
Kongresu Gospodarczego Polonii Amerykańskiej w województwie świętokrzyskim. Wiązać
się to będzie z przyjazdem do Kielc ponad 60 potencjalnych inwestorów zagranicznych. Jawi
się  ogromna  szansa  na  promocję  inwestycyjną  i  turystyczną  naszego  regionu  a  w
perspektywie na ożywienie bilateralnych stosunków gospodarczych ze Stanem Illinois.


